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Bolaget i korthet

d Cerdo Bankpartner är Sveriges första fristående leverantör av kompletta
banktjänster.

d Cerdo Bankpartners ägare är Sparbanken Finn och Sparbanken Gripen.

d Cerdo Bankpartners affärsidé bygger på det i Sverige unika konceptet att 
erbjuda banker och andra företag med finansiell verksamhet, kompletta 
lösningar avseende bankadministration och IT-kompetens.

d Cerdo Bankpartner har sitt huvudkontor i Helsingborg.

d Vi har per 31 december 2002 ca 60 anställda.

d Våra anställda har lång erfarenhet och hög kompetens inom bankadmi-
nistration och IT-processering.

d Cerdo Bankpartners verksamhet bygger på kundernas förtroende och därför 
är oberoende, integritet och sekretess några av våra viktigaste nyckelord.

d Ett samarbete med Cerdo Bankpartner skall vara baserat på en för kunden
långsiktig strategi.

d Cerdo Bankpartners målsättning är att vara den mest professionella och
kostnadseffektiva samarbetspartnern inom administration och IT för 
banker i Sverige. 

Vår affärside lyder:

”Cerdo Bankpartner skall vara en professionell partner inom administration
och IT för små och medelstora banker samt bolag med finansiell verksamhet,
så att dessa kan öka fokus på den egna verksamheten.”
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Detta första hela verksamhetsår har varit intressant och
innehållsrikt för Cerdo Bankpartner AB och dess per-
sonal. Året som gått har präglats av uppbyggnadsarbete
av såväl organisatorisk som strukturell karaktär. Vi har
koncentrerat oss på att lägga en plattform som skall ge
vår personal, befintliga kunder och ägare en trygghet
för fortsatt gemensamt arbete. 

Föregående år var Cerdo som organisation lokalise-
rad på två orter genom att IT-enheten arbetade från
Lund medan övriga Cerdo fanns i Helsingborg. Under
våren och sommaren gjorde vi en omorganisation i
samband med att IT-enheten i Lund flyttade till
Helsingborg. Organisationen består sedan dess av två
affärsområden, IT/Teknik samt Finans/Administration
och under dessa övergripande områden sorterar sex
affärsenheter. Att samordna samtliga anställda på ett
och samma ställe har varit mycket positivt såväl effekti-
vitets- som trivselmässigt.

För att på ett konstruktivt sätt vidareutvecklas och
förbättras har vi etablerat en övergripande styrmodell i
form av ett styrkort för Cerdos verksamhet. Vårt styr-
kort som består av de fyra fokusområdena process, eko-
nomi, kund samt medarbetare, skall kontinuerligt mäta
kvalitet och styrkor/svagheter i vår verksamhet och där-
med vara ett instrument för våra förbättringsarbeten.
Under året som gått har vi låtit oberoende bedömare
mäta personalens uppfattning om Cerdo Bankpartner
AB som arbetsgivare. Som tjänsteföretag är det oerhört
viktigt att vår personal trivs på sin arbetsplats med
såväl chefer, kollegor som med sin egen utveckling. 
Till vår glädje kunde vi redovisa ett mycket positivt
resultat från denna mätning. 

Vi ville även mäta kundernas tillfredsställelse på ett
tidigt stadium för att vid behov kunna sätta in lämpli-
ga förbättringsåtgärder. Kundernas förtroende för
Cerdo som organisation samt vår hantering av operati-
va frågor visade sig vara stort för merparten av våra
affärsenheter. Trots överlag goda resultat från både
kunder och medarbetare har vi under året genomfört
förbättringar inom samtliga affärsenheter för att höja
kvaliteten på vårt arbete ytterligare. 

Det fanns flera syften med att Cerdo Bankpartner AB
bildades. Primärt ville man uppnå bättre kostnadseffek-
tivitet och kontroll på ägarbankernas administrations-
och IT-kostnader samt kunna erbjuda Cerdos tjänste-
utbud till andra potentiella kunder på marknaden.
Cerdo har under året effektiviserat verksamheten och
på så vis kunnat säkra ytterligare kostnadssänkningar åt
ägarbankerna. 

Parallellt med tidigare nämnda plattformsbyggande
och effektivitetsåtgärder påbörjade vi arbetet med att
marknadsföra Cerdo Bankpartner AB. Med fokus på
att få Cerdos struktur och plattform på plats har mark-
nadssatsningarna begränsats till deltagande på diverse
bank-/finansrelaterade mässor. Vi har genom närvaro
på dessa mässor försökt att successivt etablera vårt
namn och varumärke i rätt kretsar och i lagom omfatt-
ning. Som ny aktör med ett nytt koncept har vi kun-
nat konstatera en nyfikenhet och ett intresse hos mäss-
deltagarna och besökarna. Trots en något återhållsam
marknadsföring samt en allmän lågkonjunktur i den
finansiella sektorn, har vi fått kontakt med ett antal
presumtiva kunder.

VD HAR ORDET
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I början på året hade vi glädjen att få teckna våra första avtal
med kunder utan ägarförhållande till Cerdo.

Cerdo Bankpartners tjänsteutbud riktar sig främst till
banker, men även till andra företag. Ett av våra affärsområden
erbjuder personal-/löneadministration och i slutet av året
kunde vi glädjas åt att teckna ett avtal avseende denna tjänst.   

Cerdos medarbetare har både självständigt och tillsam-
mans med övriga chefer och personal arbetat fram en platt-
form för företaget och en utvecklingsplan för verksamheten.
Med nya områden och produkter vill vi skapa oss möjlighet
att utöka kundkretsen de närmaste åren. Detta arbete ses som
ett prioriterat område. Vi kommer fortsatt att förbättra av de
interna administrativa rutinerna genom ett strukturerat arbe-
te, för att uppnå ännu högre kvalitet och kostnadseffektivitet.
Andra områden som förtjänar ökad fokus från oss under
2003 är förbättring av systemförvaltningsarbetet hos våra
underleverantörer, ökat samarbete mellan affärsenheterna
inom Cerdo och en hög lyhördhet mot kunder och medarbe-
tare för att därigenom kunna stärka både affärsmöjligheter
och trivsel inom företaget. 

Jag vill tacka våra medarbetare för en mycket god arbets-
insats under året som gått. Detta fina uppbyggnadsarbete ger
oss goda förutsättningar för en spännande framtid och inte
minst ett intressant och lyckosamt år 2003. 

Avslutningsvis ett stort tack till våra kunder och leveran-
törer för ett gott samarbete under året.

Helsingborg  2003-02-10

Pål Alfvegren

VD



Ägarförhållande
Bolaget är dotterbolag till Sparbanken Finn, org.nr
545001-4377, med säte i Lund. Sparbanken Finn äger
70% av aktierna och resterande 30% ägs av Sparbanken
Gripen i Ängelholm.

Verksamhetsbeskrivning
Cerdo Bankpartner tillhandahåller konsult- och back-
officetjänster inom i huvudsak bank- och finansmark-
naden. Verksamheten är indelad i fyra olika verksamhets-
grenar och dessa är IT/Produktion, Kortverksamhet,
IT/Teknik och Administration/Finans. Bolaget har nu
genomfört sitt andra verksamhetsår och utvecklingen har
varit positiv med ett stort intresse från marknaden. Nya
kundkontakter har etablerats under året och det ser posi-
tivt ut för bolaget i framtiden.

De olika verksamhetsgrenarna
Omsättningen är stabil inom de olika grenarna men den
snabbaste utvecklingen sker inom IT/Teknik och
Administration/Finans. Dessa två verksamheter har störst
utvecklingspotential att nå ut på den svenska finansiella
marknaden och är också operativa affärsområden inom
bolaget. Verksamhetsgrenarna IT/Produktion och
Kortverksamhet har Cerdo i stor omfattning outsourcat
till kvalificerade underleverantörer. 

IT/Produktion
IT/Produktions intäkter har under detta år omfattat
vidareförsäljning av produktionstjänster för banksystemet
till våra kunder Sparbanken Finn och Sparbanken

Gripen. IT/Produktion som i huvudsak ansvarar för 
driften av banksystemet har tillsammans med våra
underleverantörer uppnått målsättningen med 99,5% i
systemtillgänglighet.

Kortverksamheten
Kortverksamheten omfattar tjänster kring hantering av
Sparbanken Finns och Sparbanken Gripens kunders
nyttjande av kontokort. Tjänsten består av övervakning,
kontroll och sammanställning av olika flöden som
används i samband med nyttjandet.

IT/Teknik
Affärsområdet IT/Teknik består av de tre affärsenheterna
IT-Utveckling, IT-Drift och IT-Kontroll. Sammantaget
är ca 20 personer fast anställda inom affärsområdet.
Dessa kompletteras av, i genomsnitt, ett halvt dussin års-
arbetande konsulter.

Verksamheten har under året flyttat sin huvudsakliga
vistelseort från Lund till Helsingborg. Vissa projekt-
relaterade arbetsuppgifter utförs dock fortfarande från
Lund, främst beroende av samarbete och koordinering
med underleverantörer.

Det gångna året har till stor del präglats av en ökad
affärsmässighet. Detta har inneburit såväl ett nytt tän-
kande inom affärsenheterna som implementerar nya
administrativa rutiner för bland annat offerter, avtal,
uppföljning, debitering och kvalitetskontroll.

Bland de större arbetsuppgifter som genomförts under
året märks utvecklingsarbetet samt systemförvaltningen
gällande banksystemen till sparbankerna Finn och
Gripen tillika med framtagandet av ett nytt lånehante-
ringssystem för administration av tjänster till nya kunder.
Banksystemen utvecklas ständigt med nya funktioner
som kommer bankernas kunder och anställda tillgodo
och man kan konstatera att inte sedan 1999 har så
många utvecklingsprojekt färdigställts som under 2002.

Planering, förändringsarbete, övervakning och upp-
följning enligt avtal avseende datadrift för banksystemen,
är andra viktiga uppgifter som utförs inom affärsområdet. 
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Verksamheten inom IT-Kontroll präglas av ett proaktivt
IT-säkerhetsarbete, för såväl våra kunders som för Cerdos
räkning, tillika med behörighets- och tillgänglighetsad-
ministration till banksystemen. Inom affärsenheten utförs
också en omfattande tjänst kring Kortadministra-
tion/reklamation.

Administration/Finans
Affärsområdet Administration/Finans består av affärsenhet-
erna Banksupport, Redovisning och Finansiella Tjänster.
Inom hela affärsområdet är ca 40 personer fast anställda.

Inom affärsenheten Banksupport har man arbetat
aktivt med implementering av rutiner kring kreditadmi-
nistration åt en ny kund. Tjänsten som förutom kredit-
förvaltning även består av ett nytt utlåningssystem för
bostads- och villalån har utvecklats positivt. Ambitionen
är att detta system skall kunna användas till fler kunder
inom samma segment och därför ser bolaget detta som en
strategisk produkt inför framtiden.

Ett nischområde inom Cerdos verksamhet är perso-
nal/löneadministration där bolaget erbjuder sina tjänster
till företag utan specifik branschtillhörighet. I slutet på
året kunde vi glädjas åt att skriva avtal med vår fjärde
kund inom området.

Affärsenheten Redovisning utför tjänster kring bank-
redovisning. Enheten har undersökt möjligheter att
utveckla ekonomisystemet med fler moduler, vilket inne-
bär en ytterligare effektivisering.

Affärsenheten Finansiella Tjänster har under året
kommit i kontakt med företag som är intresserade av
enhetens tjänster. Det är främst tjänster som avser admi-
nistration och systemstöd åt företags finansiella enheter
såsom Treasury. Enheten har också under året slutfört en
stor och framgångsrik konvertering av kunders depåer
inom aktieområdet från en tidigare leverantör till Cerdo.
Denna nya tjänst har inneburit en förstärkning av kom-
petens genom nyrekryterade medarbetare.

Rutiner och processer
Bolaget har under året fokuserat på att förbättra och
effektivisera arbetsrutiner och arbetsprocesser. Cerdo
skall kännetecknas av professionella medarbetare och där-
för är det viktigt att alla har möjlighet att påverka samt
utveckla det arbete som de utför. Att ha kännedom om
verksamhetsprocesserna är därför viktigt och utvärdering
och effektivisering av dessa processer ingår i varje medar-
betares uppgifter. 

Personal
Under 2002 har arbetet med att skapa en gemensam före-
tagskultur fortsatt och större delen av insatserna på perso-
nalområdet har varit inriktade på att ge förutsättningar
för personalen att finna sig tillrätta i det nya bolaget. Så

har till exempel en medarbetarundersökning genomförts
med påföljande förbättringsprojekt; en genomgång har
gjorts av processerna i bolaget för att hitta brister och ris-
ker. Aktiviteter som gemensamma informationsmöten
och personalsammankomster har anordnats.

Utbildningsinsatserna har varit begränsade under året
då fokus legat på att skapa fungerande och effektiva
arbetsrutiner. De utbildningar som genomförts har bland
annat varit i Excel och en ledarskapsutbildning för samt-
liga chefer i Cerdo. Inom affärsenhet Finansiella Tjänster
har ett utbildningsprogram lagts upp för att möta våra
kunders krav på en allt högre kompetens, detta kommer
att fullföljas under innevarande år. 

Cerdo har ökat personalstyrkan något under året på
grund av nya kunder och en ökad efterfrågan på tjänster
och har nu 63 anställda inklusive föräldra- och tjänstledi-
ga, varav 44 (70%) kvinnor och 19 (30%) män.

Åldersstrukturen i Cerdo är något ojämn med en
överrepresentation i åldersgruppen 31-35. Vid nyrekryte-
ringar eftersträvas en jämnare ålders- och könsstruktur.

Under 2002 har Finansförbundet bildat en lokal klubb
inom Cerdo, och kontaktpersoner för SACO:s medlem-
mar har utsetts. Avtal om lokal facklig samverkan och
formerna för denna har upprättats med båda dessa fackli-
ga organisationer.

I november 2002 bildades en skyddskommitté i
Cerdo, med representanter för arbetsgivaren och de båda
fackliga organisationerna. Det systematiska arbetsmiljöar-
betet har påbörjats med en genomgång av brister i
arbetsmiljön och upprättande av handlingsplan.

Informationshantering
För att förbättra kommunikationen inom bolaget har ett
intranät utvecklats och tagits i drift. Det ger bolaget möj-
lighet att snabbt och effektivt nå ut till medarbetarna
med information som främjar bolagets utveckling och
ger kunskap om de olika enheternas verksamheter.
Genom månatliga stormöten med all personal sprids
även information till samtliga medarbetare avseende 
företagsövergripande frågor. Utöver dessa möten genom-
förs även planerade affärsområdes- och gruppvisa möten.
Bolaget anser det viktigt att all personal får tillgång till
samma information.
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Framtida utveckling
Den svenska bankmarknaden har under lång tid domine-
rats av fyra stora banker. Vi har de senaste tio åren fått
uppleva att ett antal s k nischbanker etablerat sig. Att
som liten eller medelstor bank konkurrera med de stora
bankerna har, med några få undantag, visat sig vara svårt
lönsamhetsmässigt. Administration och IT är ofta stora
kostnadsdrivande faktorer för bankerna. Vår övertygelse
är att de mindre och medelstora bankerna har en framtid
och framförallt mycket att vinna i konkurrenskraft om
man kan dela på tunga kostnadsposter.

Cerdo Bankpartner har som affärsidé att erbjuda
framförallt mindre och medelstora banker ett koncept där
respektive bank, med egna varumärken, kan koncentrera
sig på marknadssidan och försäljning mot kund. Cerdo
hanterar konkurrensneutrala områden såsom IT och
administration åt flera olika banker. Konceptet inbjuder
inte bara till lägre kostnader utan även möjligheter för
dem att koncentrera sig på sina kunder. Cerdo har redan
idag fullsortimentsbanker som kunder och en färdig
bankinfrastruktur. Därigenom ges stora möjligheter också
för potentiella nyetableringar att korta ledtiderna och
snabbare komma in på den svenska bankmarknaden.

Idag finns ett flertal företag med ”små” interna enhe-
ter för Treasury och finansverksamhet som har problem
med att behålla såväl kompetent personal som med att
upprätthålla backup och dualitetsprincip inom området.
Cerdos redan etablerade koncept inom finansiella tjän-

ster erbjuder marknaden en kostnadseffektiv lösning som
säkerställer kompetens, rutiner, systemstöd och dualitet.
Vi är övertygade om att detta tjänsteutbud har stor
potential  för såväl oss som för våra framtida kunder.

Vårt unika koncept med hög kompetens inom såväl
bank som IT möjliggör ett konsultutbud för
banker/finansbolag som önskar utveckla nya applikatio-
ner och system. Vi har nyligen byggt upp en infrastruk-
tur inklusive banksystem för två befintliga kunder och
har därmed en unik erfarenhet och kompetens inom IT-
området för banker. Vår ambition är att genom vårt
affärsområde IT/Teknik kunna erbjuda specifika konsult-
tjänster inom integration och systemutveckling. 

Som professionell partner inom området administra-
tion och IT är kraven högt ställda avseende vår egen
verksamhets- och tillika kvalitetsutveckling. Under året
som gått har vi arbetat aktivt för att effektivisera våra
rutiner och arbetsmoment mot befintliga kunder. Ett
resultat av detta förbättrings- och effektiviseringsarbete är
att befintliga kunder har noterat lägre priser för år 2003.
Vår målsättning är att skapa ytterligare förutsättningar
för att reducera våra kunders kostnader för administra-
tion och IT genom satsningar på ny teknik och rationel-
lare rutiner. 

Sammanfattningsvis har Cerdo Bankpartner lagt
grunden under 2002 för att med goda förutsättningar
kunna möta marknaden och dess möjligheter under
2003.

Resultat och ställning koncern 2002 2001
Nettoomsättning 215 963 200 323
Resultat efter finansiella poster 710 1 018
Balansomslutning 72 639 105 884
Soliditet 28% 19%
Medelantal anställda 61 26

Resultat och ställning moderbolag 2002 2001 2000 1999 1998
Nettoomsättning 214 749 104 332 42 145 40 806 4 481
Resultat efter finansiella poster 682 1 442 92 63 34
Balansomslutning 79 343 98 933 39 409 33 453 4 336
Soliditet 25% 20% 0,5% 0,4% 3%
Medelantal anställda 61 18 4 4 2

Förslag till vinstdisposition
Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel i kronor

Årets resultat 221 146

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen avsättes till reservfonden.
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RESULTATRÄKNING

KONCERN MODERBOLAG

Not 2002-01-01-- 2001-01-01-- 2002-01-01-- 2001-01-01--

2002-12-31 2001-12-31 2002-12-31 2001-12-31

Nettoomsättning 1 215 963 200 323 214 749 104 332

Upplösning Negativ goodwill - 403 - -

Rörelsens kostnader:

Övriga externa kostnader 2 -174 523 -178 017 -174 133 -89 454

Personalkostnader 3, 4 -35 271 -17 809 -35 271 -11 307

Avskrivningar av materiella 
anläggningstillgångar 5 -2 650 -1 954 -1 831 -125

-212 444 -197 780 -211 235 -100 886

Rörelseresultat 3 519 2 946 3 514 3 446

Resultat från finansiella investeringar:

Ränteintäkter 332 287 304 119

Räntekostnader -3 141 -2 215 -3 136 -2 123

-2 809 -1 928 -2 832 -2 004

Resultat efter finansiella poster 710 1 018 682 1 442

Bokslutsdispositioner 6 - - -250 -1 111

Resultat före skatt 710 1 018 432 331

Skatt på årets resultat 7 -289 -178 -211 -91

Årets resultat 421 840 221 240
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BALANSRÄKNING                    

KONCERN MODERBOLAG

Not

2002-12-31 2001-12-31 2002-12-31 2001-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 8

Byggnad och mark 7 381 7 715 - -

Markanläggning 688 731 - -

Inventarier 7 737 6 959 7 248 4 246

15 806 15 405 7 248 4 246

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier i dotterbolag 9 - - 18 080 18 080

Summa anläggningstillgångar 15 806 15 405 25 328 22 326

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror 581 500 581 500

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 5 893 9 363 5 887 9 068

Fordran hos moderföretag 13 913 38 795 13 913 29 392

Övriga fordringar 30 332 34 403 29 222 33 858

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 3 565 3 522 3 529 3 492

53 703 86 083 52 551 75 810

Kassa och bank 2 549 3 896 883 297

Summa omsättningstillgångar 56 833 90 479 54 015 76 607

Summa tillgångar 72 639 105 884 79 343 98 933
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BALANSRÄKNING, FORTS 

KONCERN MODERBOLAG

Not

2002-12-31 2001-12-31 2002-12-31 2001-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital 11

Aktiekapital (1 820 aktier à nom 10 000 kr) 18 200 18 200 8 200 18 200

Bundna reserver 1 628 1 303   240 -   

19 828 19 503 18 440 18 200

Fritt eget kapital

Fria reserver -85 -600

Årets resultat 421 840 221 240

336 240 221 240

Summa eget kapital 20 164 19 743 18 661 18 440

Obeskattade reserver 12 - - 1 501 1 251

Avsättningar

Uppskjuten skatt 540 507 - -

540 507 - -

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit 13 5 020 29 345 5 020 29 345

Skuld till moderföretag 30 000 30 000 30 000 30 000

Summa långfristiga skulder 35 020 59 345 35 020 59 345

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 4 980 7 090 4 824 2 391

Skulder koncernföretag - 1 493 7 434 -

Skatteskulder 52 158 52 158

Övriga skulder 687 1 998 655 1 998

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14 11 196 15 550 11 196 15 350

Summa kortfristiga skulder 16 915 26 289 24 161 19 897

Summa eget kapital och skulder 72 639 105 884 79 343 98 933

Poster inom linjen

Ställda säkerheter Inga Inga Inga Inga

Ansvarsförbindelser Inga Inga Inga Inga
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KASSAFLÖDESANALYS

KONCERN MODERBOLAG

2002 2002 2001

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 3 519 3 514 3 446

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

Avskrivningar 2 650 1 831 125

Realisationsförlust vid försäljning av inventarier 20 20 121

6 189 5 365 3 692

Erhållen ränta 332 304 119

Erlagd ränta -3 141 -3 136 -2 123

Betald inkomstskatt -289 -211 -91 

-3 098 -3 043 -2 095

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital 3 091 2 322 1 597

Förändring i rörelsekapital

Förändring lager -81 -81 -116

Förändring av kortfristiga fordringar 32 380 23 259 -39 410

Förändring av kortfristiga skulder -9 374 4 264 17 325

Kassaflöde från den löpande verksamheten 26 016 29 764 -20 604

Investeringsverksamheten

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar - - -18 080

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -3 107 -4 889 -4 355

Försäljning av inventarier 36 36 325

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 071 -4 853 -22 110

Finansieringsverksamheten

Nyemission - - 18 100

Förändring avsättningar 33 - -

Förändring långfristiga skulder -24 325 -24 325 22 748

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -24 292 -24 325 40 848

Förändring av likvida medel -1 347 586 -1 866

Likvida medel vid årets början 3 896 297 2 163

Likvida medel vid årets slut 2 549 883 297
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NOTER

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. 

Koncernredovisningen

Koncernredovisningen omfattar Cerdo Bankpartner AB med dotterföretag. Med dotterföretag avses juridisk per-
son där Cerdo Bankpartner AB innehar mer än hälften av rösterna. Koncernredovisningen har upprättats enligt
förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade dotterföretags tillgångar och skulder värderas till marknadsvärde
enligt upprättad förvärvsanalys. Internvinster och mellanhavanden elimineras i koncernredovisningen. 

Obeskattade reserver, som är avsatta i de enskilda bolagen, har uppdelats så att den latenta skatten redovisas
under avsättningar och eget kapitaldelen bland bundna reserver.

Koncernförhållande

Bolaget ägs till 70% av Sparbanken Finn, org.nr 545001-4377, med säte i Lund och till 30% av Sparbanken Gripen
med säte i Ängelholm.

Bolaget är moderbolag till FriSpar IT AB, org.nr 556550-9717 med säte i Lund. 

Varulager

Varulagret upptages till det lägsta av anskaffningsvärdet och verkligt värde.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. 

Not 1   

Inköp och försäljning mellan koncernföretag 

Koncern

Försäljning till koncernföretag uppgår till 138 835 (125 255). 
Inköp från koncernföretag uppgår till 348 (0).

Moderbolag

Försäljning till koncernföretag uppgår till 138 835 (60 150). 
Inköp från koncernföretag uppgår till 428 (32 624).
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Not 2   

Information angående ersättning till revisorer

Till revisorer och revisionsföretag har ersättning utgått:

KONCERN MODERBOLAG

2002 2001 2002 2001

Revisionsuppdrag:

Ernst & Young 75 95 65 65

KPMG 12 15 10 8

87 110 75 73

Övriga uppdrag:

Ernst &Young 60 – 60 –

KPMG 186 – 186 –

246 – 246 –

333 110 321 73

Not 3   

Medelantalet anställda

KONCERN MODERBOLAG

2002 2001 2002 2001

Antal anställda 61 26 61 18

Varav män 18 11 18 6

Not 4  

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

KONCERN MODERBOLAG

2002 2001 2002 2001

Löner och andra ersättningar 22 515 11 036 22 515 7 185 

(varav avser VD, vVD och styrelse) (1 759) (1 672) (1 759) (1 019)

Sociala avgifter 8 092 5 950 8 092 3 602

Pensionskostnader 2 556 1 730 2 556 867

(varav avser VD, vVD och styrelse) (622) (697) (622) (340)

VD och vVD omfattas ej av Lagen om anställningsskydd (LAS), varför särskilda avtal har träffats avseende avgångsvederlag. 
Utöver lön och förmåner under uppsägningstiden (6 månader) utgår avgångsvederlag med en årslön.
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Not 5   

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar 

Koncernen tillämpar avskrivningar enligt plan. Avskrivningarna baseras på anläggningarnas anskaffningsvärden 
och beräknas med hänsyn till uppskattad ekonomisk livslängd. 

Följande avskrivningsprocent har tillämpats:

Byggnad 4%

Markanläggning 5%

Byggnadsinventarier 10%

PC-utrustning 33%

Övriga inventarier 20%

Avskrivningarna fördelas utifrån anskaffningstidpunkt under året.

Not 6   

Bokslutsdispositioner

MODERBOLAG

2002 2001

Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan -250 -1 111

Not 7   

Skatt på årets resultat 

KONCERN MODERBOLAG

2002 2001 2002 2001

Aktuell skatt 256 102 211 91

Uppskjuten skatt 33 76 - -

289 178 211 91
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Not 8   

Materiella anläggningstillgångar

KONCERN

Byggnad och mark 2002-12-31 2001-12-31

Ingående anskaffningsvärden 8 897 8 815

Inköp 0 82

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 8 897 8 897

Ingående avskrivningar -1 182 -850

Årets avskrivningar -334 -332

Utgående ackumulerade avskrivningar -1 516 -1 182

Utgående planenligt värde 7 381 7 715

Taxeringsvärde byggnad 10 234 10 234

Taxeringsvärde mark 952 952

11 186 11 186

Bokfört värde byggnad 6 847 7 181

Bokfört värde mark 534 534

7 381 7 715

Markanläggning

Ingående anskaffningsvärden 848 848

Inköp 0 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 848 848

Ingående avskrivningar -117 -74

Årets avskrivningar -43 -43

Utgående ackumulerade avskrivningar -160 -117

Utgående planenligt värde 688 731 
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Not 8, forts   

KONCERN MODERBOLAG

Inventarier 2002-12-31 2001-12-31 2002-12-31 2001-12-31

Ingående anskaffningsvärden 10 695 8 654 4 379 581

Inköp 784 4 566 4 889 4 355

Försäljning/utrangering -60 -2 525 -60 -557 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 11 419 10 695 9 208 4 379

Ingående avskrivningar -3 736 -3 092 -133 -119

Årets avskrivningar -2 273 -1 459 -1 831 -95

Försäljning/utrangering avskrivningar 2 327 815 3 81

Utgående ackumulerade avskrivningar -3 682 -3 736 -1 960 -133

Utgående planenligt värde 7 737 6 959 7 248 4 246

Not 9 

Aktier i dotterbolag 

FriSpar IT AB

Kapitalandel 100%

Rösträttsandel 100%

Antal aktier 1 500

Bokfört värde 18 080

Uppgift om dotterföretagets organisationsnummer och säte

Org. Nr 556550-9717

Säte Lund

Not 10

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

KONCERN MODERBOLAG

2002 2001 2002 2001

Förutbetalda licenskostnader 1 530 2 101 1 530 2 101

Övriga förutbetalda kostnader 1 016 628 980 598

Förutbetalda hyreskostnader 763 480 763 480

Förutbetalda pensionskostnader 256 313 256 313

3 565 3 522 3 529 3 492
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Not 11   

Förändring av eget kapital

Aktie Bundna Fria Årets Totalt
KONCERN kapital reserver reserver resultat

Belopp vid årets ingång 18 200 1 303 -600 840 19 743

Disposition av föregående års resultat 0 325 515 -840 0

Årets resultat 0 0 421 421

Belopp vid årets utgång 18 200 1 628 -85 421 20 164

Aktie Reserv Balanserat Årets Totalt
MODERBOLAG kapital fond resultat resultat

Belopp vid årets ingång 18 200 0 0 240 18 440

Disposition av föregående års resultat 0 240 -240 0

Årets resultat 0 0 221 221

Belopp vid årets utgång 18 200 240 0 221 18 661

Not 12

Obeskattade reserver

MODERBOLAG

2002 2001

Skillnad mellan bokförda avskrivningar 
och avskrivningar enligt plan 1 501 1 251

Not 13

Checkräkningskredit

KONCERN MODERBOLAG

2002 2001 2002 2001

Beviljad checkräkningskredit 70 000 70 000 50 000 50 000

Not 14

Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader

KONCERN MODERBOLAG

2002 2001 2002 2001

Upplupna löner och soc. avgifter 4 387 3 545 4 387 3 345

Upplupna konsultkostnader 3 582 6 200 3 582 6 200

Övriga upplupna kostnader 3 227 5 805 3 227 5 805

11 196 15 550 11 196 15 350
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REVISIONSBERÄTTELSE

Helsingborg 2003-02-25

Bengt Blonér Lars Bruzelius Anders Enberg

Mats Nilsson Lars-Erik Skjutare Lars-Olof Svensson

Vice ordförande Ordförande

Pål Alfvegren                                        
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avgivits 2003-02-25

Svante Berglund Thore Jakobsson
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor

Till bolagsstämman i Cerdo Bankpartner AB
Org.nr 556552-3585

Vi har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrel-
sens och verkställande direktörens förvaltning i Cerdo
Bankpartner AB för räkenskapsåret 2002. Det är styrelsen och
verkställande direktören som har ansvaret för räkenskapshand-
lingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om
årsredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revi-
sion.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i
Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen
för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen inte
innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett
utval av underlagen för belopp och annan information i
räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva
redovisningsprinciperna och styrelsens och verkställande
direktörens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade
informationen i årsredovisningen. Som underlag för vårt utta-
lande om ansvarsfrihet har vi granskat väsentliga beslut, åtgär-
der och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om
någon styrelseledamot eller verkställande direktören är ersätt-

ningsskyldig mot bolaget. Vi har även granskat om någon 
styrelseledamot eller verkställande direktören på annat sätt har
handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller
bolagsordningen. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund
för våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredo-
visningslagen och ger därmed en rättvisande bild av bolagets
resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i
Sverige.

Vi tillstyrker att bolagsstämman fastställer resultaträkning-
en och balansräkningen, disponerar vinsten enligt förslaget i
förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Helsingborg den 25 februari 2003

Svante Berglund Thore Jakobsson
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor
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Cerdo Bankpartner AB 

Box 663, 251 06 Helsingborg, 
Besöksadress: Rönnowsgatan 6 

Tel 042 444 60 00 Fax 042 444 60 98 

info@cerdo.se  www.cerdo.se

Cerdo Bankpartner erbjuder ett fullständigt sorti-
ment av administrativa tjänster och IT-kompetens
inom bank och finans. Målsättningen är att göra
detta mer professionellt och kostnadseffektivt än
någon annan på den svenska marknaden. Cerdo
Bankpartner samarbetar med ledande aktörer i
branschen och har beprövade lösningar för allt som
en svensk fullservicebank behöver men också för
andra företag med behov av finansiella tjänster.
Bolaget ägs gemensamt av Sparbankerna Finn och
Gripen. Cerdo Bankpartner har säte i Helsingborg. 


